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PROTOKÓŁ Z WALNEGO ZEBRANIA 
Klubu Imprez na Orientację STOWARZYSZE 

w dniu 12 kwietnia 2023 r. 
 
Miejsce: Południk Zero, Wilcza 25, Warszawa 
Termin: 12.04.2023 r., godzina 18:15 (pierwszy termin), 18:30 (drugi termin). 
Cel: wybór nowych władz Klubu i wybór delegatów na Walny Zjazd OM. 
 
Porządek obrad Walnego Zebrania Klubu InO STOWARZYSZE: 
1. Powitanie zebranych, otwarcie Zebrania. 
2. Wybór prezydium Zebrania (przewodniczącego, wiceprzewodniczącego 

i sekretarza) oraz komisji: mandatowej, wyborczej (funkcje tych komisji może pełnić prezydium). 
3. Sprawozdanie Komisji Mandatowej - stwierdzenie prawomocności Walnego Zebrania Klubu. 
4. Zatwierdzenie porządku obrad i regulaminu Zebrania. 
5. Zgłaszanie kandydatów do Komisji Rewizyjnej Klubu. 
6. Sprawozdanie Komisji Wyborczej. 
7. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
8. Wybór członków Komisji Rewizyjnej Klubu. 
9. Ukonstytuowanie się nowych władz Komisji Rewizyjnej Klubu. 
10. Podsumowanie i zakończenie obrad. 

 
11. Zebranie rozpoczęło się w II terminie o godzinie 18:30 (w I terminie o 18:15 nie zebrało się quorum).  

 
12. Po powitaniu zebranych i otwarciu Walnego Zebrania wybrano jednogłośnie (11 głosami „za”) 

trzyosobowe Prezydium w składzie: Barbara Szmyt (przewodnicząca), Renata Łaska 
(wiceprzewodnicząca) i Anna Malanowska (sekretarz). Został zgłoszony wniosek, aby funkcję 
Komisji Wyborczej pełniło Prezydium. Skład Prezydium oraz przyjęcie przez niego funkcji Komisji 
Wyborczej zostały przyjęte jednogłośnie (11 głosów „za”) w oddzielnych głosowaniach. 

 
13. Zaproponowano skład Komisji Mandatowej: Anna Kadłubowska, Anna Natusiewicz. Skład Komisji 

wyborczej został przyjęty jednogłośnie (11 głosów „za”). 
 

14. Został odczytany protokół Komisji Mandatowej (na Zebraniu Walnym o godzinie 18:30 było 
obecnych 11 członków Klubu z 22, co stanowiło 50% członków). Komisja Mandatowa stwierdziła 
prawomocność Zebrania w drugim terminie (w pierwszym terminie o godz. 18:15 nie zebrało się 
quorum). 

 



15. Następnie został przedstawiony proponowany porządek obrad, zamieszczony wcześniej na stronie 
internetowej Klubu (jego tekst znajduje się na początku niniejszego protokołu). Porządek obrad 
przyjęto jednogłośnie (11 głosów „za”). 
 

16. Przystąpiono do zgłaszania kandydatów do Komisji Rewizyjnej Klubu. Zgłoszono 3 kandydatów: 
Andrzej Kaim, Maciej Kamiński, Anna Natusiewicz. Zamknięcie listy kandydatów stwierdzono 
jednogłośnie (11 głosów „za”). 
 

17. Komisja Wyborcza przedstawiła listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej uporządkowane  
w kolejności alfabetycznej: Andrzej Kaim, Maciej Kamiński, Anna Natusiewicz. 
 

18. Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej – zgłoszeni kandydaci: Tomasz Łaski, Agnieszka Kuś, 
Michał Kuś zgodzili się kandydować. Taki skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty wynikiem 11 
głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących.  
 

19. Głosowanie dotyczące Komisji Rewizyjnej odbyło się w sposób anonimowy i tajny, poprzez 
skreślenie (lub nie) na kartach do głosowania imienia i nazwiska osoby, na którą nie chce się 
zagłosować. 
 

20. Komisja Skrutacyjna przedstawiła sprawozdanie z głosowania. Po podliczeniu głosów wyniki 
przedstawiały się następująco:  

Andrzej Kaim – 11 głosów za, 0 przeciw 

Maciej Kamiński - 11 głosów za, 0 przeciw 

Anna Natusiewicz - 11 głosów za, 0 przeciw 

Wszyscy kandydaci uzyskali co najmniej połowę głosów i weszli do składu Komisji Rewizyjnej Klubu. 
 
21. W obecności jednego członka z Komisji Skrutacyjnej nowa Komisja Rewizyjna ukonstytuowała  

się następująco: Anna Natusiewicz (przewodnicząca), Andrzej Kaim (wiceprzewodniczący), Maciej 
Kamiński (sekretarz). 
 

22. Nastąpiło krótkie podsumowanie i zakończenie obrad. 
 
 
 

Przewodnicząca:      Protokołowała: 

/-/ Barbara Szmyt                                                           /-/ Anna Malanowska 


